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NOTULEN VAN DE VERGADERING VAN DE GEMEENTERAAD 

IN ZITTING VAN : 20 DECEMBER 2013     

 Tegenwoordig de Dames en de Heren:       
 
J. Creemers, Burgemeester-Voorzitter, M. Giebens, Y. Van Dooren,  
A. Schaefer, M. Janssen, K. Drees, D. Verlaak, Schepenen 
G. Vermassen, A. Willen, J. Cuppens, L. Vanstreels, L. Pieters,  
J. Tollenaere, P. Hendrikx, R. Dupont, G. Haeldermans,  
R. Didden, K. Vandewal, G. Keuren, F. Neyens, I. Franssen, C. Schabon,  
G. Hellings , G. Geusen, H. Vermeulen, R. Opsteyn en H. Buitekant, Raadsleden,        
en R. Corstjens, stadssecretaris.  
 
Verontschuldigd: G. Keuren en J. Tollenaere 
 

 
 

VVVOOOOOORRRWWWEEERRRPPP  16                                                        CCCLLLAAASSSSSSIIIFFFIIICCCAAATTTIIIEEENNNRRR    484.01          
Opcentiemen op de onroerende voorheffing van het Vlaamse Gewest voor de 
aanslagjaren 2014 tot en met 2019. 
Besluit. 
___________________________________________________________________________ 
De Gemeenteraad van de Stad Maaseik, Provincie Limburg, in vergadering overeenkomstig  
het gemeentedecreet; 
 
Gelet op de artikels 249 tot en met 260 van het Wetboek van de Inkomstenbelasting dat de 
reglementering van de onroerende voorheffing bevat;  
Gelet op artikel 464 van het Wetboek van Inkomstenbelasting over de  reglementering van de 
opcentiemen;  
Gelet op het decreet van 9 juni 1998 (B.S. 18-07-1998) houdende bepalingen tot wijzigingen 
van het Wetboek van de inkomstenbelastingen voor wat betreft de onroerende voorheffing;  
Gezien de noodzakelijkheid gemeentebelastingen in te voeren om het evenwicht der 
gemeentebegroting te verzekeren;  
Gelet op het Gemeentedecreet van 15 juli 2005, zoals gewijzigd;  
 
Besluit: Met 18 stemmen voor en 7 tegen, de raadsleden van het Vlaams Belang 
 (L. Pieters en P. Hendrikx) en de raadsleden van de N-VA 
 (G. Geusen, H. Buitekant, G. Hellings, I. Franssen en F. Neyens)  
 
Artikel 1 : 
Voor de aanslagjaren  2014 tot en met 2019 worden ten behoeve van de Stad Maaseik 1.650 
opcentiemen op de onroerende voorheffing van het Gewest geheven. 
 
 Artikel 2 : 
De bovenvermelde opcentiemen zullen geïnd worden samen met de onroerende voorheffing 
van het Gewest. 
 
Artikel 3 : 
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Deze verordening wordt naar de toezichthoudende overheid gezonden. 
 

 Aldus gedaan in zitting op datum als boven 
 

NAMENS DE GEMEENTERAAD : 
De Secretaris, i.o. De Burgemeester - Voorzitter, i.o. 
(get.)  Raymond Corstjens         (get.)  Jan Creemers              

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT  

De Secretaris, De Burgemeester - Voorzitter 

 
 
Raymond Corstjens         Jan Creemers              
 


